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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT


Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për Ekzekutim Vullnetar.


Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmabrimore “AA BAILIFF” sh.p.k., në lidhje me shpalljen për ekzekutim vullnetar për debitorin z. Edvin Vangjel Lico.


Lajmërim për ekzekutim vullnetar:


Kreditor:          Banka Amerikane e Investimeve (ish-NBG Bank sh.a.)

Debitor:            Edvin Vangjel Lico

Objekti:            Kthim kredie


Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë Përmabrimore “AA BAILIFF” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.
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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT


Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për Ekzekutim Vullnetar.


Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmabrimore “AA BAILIFF” sh.p.k., në lidhje me shpalljen për ekzekutim vullnetar për debitoren znj. Matilda Naim Lika.


Lajmërim për ekzekutim vullnetar:


Kreditor:          Banka Amerikane e Investimeve (ish-NBG Bank sh.a.)

Debitor:            Matilda Naim Lika

Objekti:            Kthim kredie


Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë Përmabrimore “AA BAILIFF” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.
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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT


Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për Ekzekutim Vullnetar.


Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “KODRA BAILIFF SERVICE” sh.p.k., në lidhje me njoftimin për kryerjen e ekzekutimit vullnetar të debitorit shoqëria “Sun Petroleum Albania” sh.p.k..


Lajmërim për ekzekutim vullnetar:

Debitor:              Shoqëria “Sun Petroleum Albania” sh.p.k..

Kreditor:            I.SH.T.I. Inspektoriati Shtetëror Teknik

Objekti:              Likujdim gjobe.


Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë Përmbarimore “KODRA BAILIFF SERVICE” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.
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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT


Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me njoftimin për ekzekutim vullnetar.


Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria e Përmbarimit Privat “TDR GROUP” sh.p.k., në lidhje me Vendim Pushim Ekzekutimi dhe njoftim për debitori z. Ylli Asllan Sulaj.

Lajmërim për  “Pushim Ekzekutimi” nr. 1266, datë 04.09.2019:

Debitor:         Ylli Asllan Sulaj

Kreditor:        Blerta Lila

Objekti:          Vendim Pushim Ekzekutimi

                                   


Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë e Përmbarimit Privat “TDR GROUP“ sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.
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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT


Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit të tretë publik.


Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga “Shërbimi Përmbarimor T.M.A” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme për debitorin z. Ilir Meto dhe dorëzanësen znj. Silva Anastasi.



Ju sqarojmë se të dhënat e pronave përkatësisht janë si më poshtë:

1. “Ullishte”, 750 m2, nr. pasurie 20/3/3, ZK 8602, vol. 53, fq. 205 

Adresa:		Rruga “Xhemil Duka”, Vlorë

Çmimi fillestar: 	5,670,000 Lekë


Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë “Shërbimi Përmbarimor T.M.A” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.
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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT


Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për Ekzekutim Vullnetar.



Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Studio Përmbarimore “DE NOVO” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e lajmërimit për ekzekutim vullnetar, për debitorin shoqëria “BALKAN RESOURES” sh.p.k.


Lajmërim për ekzekutim vullnetar:

Kreditor:           Agjencia Kombëtare e Burimeve Natyrore (AKBN) 

Debitor:             Shoqëria “BALKAN RESOURES” sh.p.k.

Objekti:             Likujdim gjobe.



Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Studion Përmbarimore “DE NOVO” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.
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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT


Lënda:  Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për ekzekutimin e “Urdhërit të 
              Ekzekutimit”, të titullit ekzekutiv të debitorit larguar pa adresë.


Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Përmbarues Gjyqësor Privat Artan Sima, në lidhje me shpalljen e ekzekutimit të “Urdhërit të ekzekutimit” të titullit ekzekutiv të debitorit larguar pa adresë z. Ramazan Hysen Lami.


Lajmërim për ekzekutim të  “Urdhërit të Ekzekutimit”:


Kreditor:            Agjencia e Trajtimit të Kredive

Debitor:              Ramazan Hysen Lami


Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Përmbarues Gjyqësor Privat Artan Sima, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.
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Ambjent Biznesi, me sip.totale 272 m’, me nr. Pasurie 378/338 -ND+1-N1,
volumi 22, fq. 164, zk. 3385, né adresén Shkallnur, Durrés né pronési té Shoqérisé
“Kristi Konstruksion 2003” sh.p.k.

Ambjent Biznesi, me sip.totale 67.29 m’, me nr.pasurie 578/333-ND+2-N9, vol 21,
fq. 143, zk. 3385, né adresén Shkallnur, Durrés né pronési & shoqérisé “Kristi
Konstruksion 2003” sh.p.k;

Cmimi fillestar né ankand éshté me 30% mé i ulét se cmimi i ankandit t& paré i zhvilluar

né datén 30.08.2019

1

Sa mé larté mbéshtetur né nenin 577 té Kodit Progedurés Civile
VENDOSA

Té shpall ankandin e dyté pér shitjen e liré té pasurisé te paluajtshme, té cituar mé larté
té sekuestruar palés debitore Besnik Bashkim Malasi,; Genti Bashkim Malasi dhe

Hipotekuesit Shogérisé “Kristi Konstruksion 2003” sh.p.k né daté 03.09.2019 deri né
datén 07.10.2019 ora 8 *°-16°°.

Cmimi fillestar né ankand éshté né masén:

22,400 (Njézet e dy mijé e katérqind) EUR pér pasuriné e paluajtshme, Apartament,
me sipérfaqe totale 53.40 m’, me nr.pasurie 2/148 +1-13, volumi 11, fage 78, zona
kadastrale 8190, e ndodhur né rr.“Mihal Grameno”, H. 1, Ap. 13, Tirané né
pronési t&¢ Genti Bashkim Malasi.

14,448 (Katérmbédhjeté mijé ¢ katérgind e dyzet e teté) EUR pér pasuriné ¢
paluajtshme, Apartament, me sipérfage totale 64.50 m’, me nr. Pasurie 306/77+2-
16, volumi 31, fage 166, zona kadastrale 2291, e ndodhur né Kryemédhenje, Kavajé
né pronési té€ Besnik Bashkim Malasi.

14,291.2 (Katérmbédhjeté mijé e dyqind e néntédhjeté e njé piké dy) EUR pér
pasuriné e paluajtshme, Apartament, me sipérfaqe totale 63.80 m’, me nr. Pasurie
306/77+1-3, volumi 31, faqe 133, zona kadastrale 2291, e ndodhur né
Kryemédhenje, Kavajé né pronési té Besnik Bashkim Malasi.

13,428.8 (Trembédhjeté mijé ¢ katérqind e njézet e teté piké teté) EUR pér
pasuriné e paluajtshme, Ambjent Biznesi, me sip.totale 59.95 m’, me nr. Pasurie
306/77+2-N3, volumi 38, faqe 232, zona kadastrale 2291 né adresén Kryemédhenj,
Kavajé né pronési t¢ Besnik Bashkim Malasi.

60,928 (Gjashtédhjeté mijé e néntéqind e njézet e teté) EUR pér pasuriné e
paluajtshme, Ambjent Biznesi, me sip.totale 272 m’, me nr. Pasurie 578/338 —
ND+1-N1, volumi 22, fq. 164, zk. 3385, né adresén Shkallnur, Durrés né pronési té
Shogérisé “Kristi Konstruksion 2003” sh.p.k.

15,072.95 (Pesémbédhjeté mijé e shtatédhjeté e dy piké néntédhjeté e pesé) EUR
pér pasuriné e paluajtshme, Ambjent Biznesi, me sip.totale 67.29 m’, me nr.pasurie

Adresa : Re”Ibrahim Rrugova”,Pallati 64, Hyrja 8, Ap 1, Tirané.

Pérmbarucs Giyqésor Privat Enuar V Merko (E.G BAILIFF SERVICE) m

Tel. 04 22 31888 [’\
e-mail :enuar.merko@gmail.com \
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578/333-ND+2-N9,
pronési té shoqérisé “Kristi Konstruksion 2003” sh.p.k

21, fq. 143, zk. 3385, né adresén Shkallnur, Durrés né

3. Ofertuesit duhet t¢ derdhin 10% té vlerés prané PROCREDIT BANK sh.a né
Nr.Llog.121247910001 dhe me numér IBAN:AL29209111220000121247910001 té
Pérmbaruesit Gjyqésor Privat Enuar V MERKO .

4. 'T¢ interesuarit pér sqarime té paraqiten prané Zyrés Pérmbarimore “E.G BAILIFF
SERVICE” me Pérmbarues Gjyqésor Enuar V MERKO.

5. Ky dokument mbahet né disa kopje dhe u komunikohet paléve té cilét kané té drejtén e
ankimit né Gjykaté brenda 5 ditéve nga martja njoftim.

6. Kjo shpallje vendoset né seliné e Zyrés Pérmbarimore E.G BAILIFF SERVICE me
Pérmbarues Gjyqésor Enuar V MERKO dhe dérgohet pér afishim né Bashkiné
Durrés, BashkinéTirané, Bashkiné Kavajé, Bashkiné Fier si dhe prané Gjykatés sé
Rrethit Gjyqésor Tirané, Gjykatés sé Rrethit Gjyqésor Fier, Gjykatés sé Rrethit
Gjyqésor Kavajé, Gjykatés sé Rrethit Gjyqésor Durrés.

7. Kjo shpallje gjendet e botuar né Gazetén “Panorama” dhe “Gazeta Mapo™.

Pérmbarues Gjyqésor Privat Enuar V Merko (E.G BAILIFF SERVICE) BALLR

Adresa : Re”Ibrahim Rrugova”,Pallati 64, Hyrja 8, Ap 1, Tirané. “/_\\T
Tel. 04 22 31 888 . |
c-mail enuar.merko(@gmail.com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE——
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE
PERMBARUES GJYQESOR PRIVAT ENUAR V MERKO

ZYRA PERMBARIMORE E.G BAILIFF SERVICE
Adresa: Rr”Ibrahim Rrugova”, Pallati 64, Hyrja 8, Ap 1, Tirané Cel- +355 67 20 27 580, Tel +355 4 22 31888

N84 . Prot Tirané mé 03.09.2019

Lénda: Pér shpallje ankandi

Drejtuar: BASHKIA DURRES

DURRES
BASHKIA TIRANE \/
TIRANE
BASHKIA KAVAJE
KAVAJE
BASHKIA FIER
FIER

Bashkélidhur po ju dérgojmé pér shpallje shkresén nr. O\ prot. dt.03.09.2019

“Shpallje Ankandi”, bazuar né nenin 568 té K.Pr. Civile.

Duke ju uruar puné té mbaré,

Pérmbarues Gjyqésor Privat Enuar V Merko (E.G BAILIFF SERVICE 0
Adresa : Rr”Ibrahim Rrugova”,Pallati 64, Hyrja 8, Ap 1, Tirané.

T
Tel. 04 22 31 888 \\.‘@.‘
e-mail :enuar.merko@gmail.com w
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE
PERMBARUES GJYQESOR PRIVAT ENUAR V MERKO

ZYRA PERMBARIMORE E.G BAILIFF SERVICE
Adresa: Rr”Ibrahim Rrugova”,Pallati 64, Hyrja 8, Ap 1, Tirané Cel- +355 67 20 27 580, Tel +355 4 22 31 888

Nr. 2812, .Prot Tirané mé 03.09.2019

SHPALLJE - ANKANDI

Né Tirané sot mé daté 03.09.2019

Uné Enuar V MERKO Pérmbarues Gjyqésor Privat me Licensé Nr.123 pasi studiova
dosjen pérmbarimore Nr.735 daté 17.01.2019 si dhe né zbatim té Urdhérit té¢ Ekzekutimit
Nr.8172.Regj.them daté.10.10.2018 t& Gjykatés sé Rrethit Gjyqésor Tirané.

KONSTATOVA

PROCREDIT BANK SH.A né cilésiné e kreditorit, ka paraqitur prané Zyrés
Pérmbarimore E.G BAILIFF SERVICE me Pérmbarues Gjygésor Enuar V MERKO, kérkesén
pér ekzekutimin e Titullit Ekzekutiv, Kontraté pér Kredi Bankare Nr.05000607 daté 20.10.2015
sé bashku me Urdhérin e Ekzekutimit Nr.8172.Regj.them daté.10.10.2018 té Gjykatés sé Rrethit
Gijygésor Tirané me palé dhe objekt:

e Kreditor : PROCREDIT BANK SH.A

e Debitor : Shogéria “RALNBON” SH.P.K

e Debitor Solidar : Shogéria “DOVA FAT” SH.P.K

e Debitor Solidar : Shogéria “B&G/F” SH.P.K

o Debitor Solidar : Shoqéria “TECHNOPARTS” SH.A

e Debitor Solidar : Z.Besnik Bashkim Malasi

e Debitor Solidar : Z.Genti Bashkim Malasi

e Debitor Solidar : Z. Bashkim Shahin Malasi

e Debitorit Solidar/Hipotekues : Znj.Blerina Sotiraq Bogova (Malasi)
o Debitorit Solidar/ Hipotekues Znj. Ilda Pérparim Nallbani

e Hipotekues : Shoqérisé “KRISTI KONSTRUKSION 2003” SH.P.K
e Me objekt : Kthim Kredie

Né zbatim té Urdhérit té Ekzekutimit Nr.8172.Regj.them dat€.10.10.2018 té Gijykatés sé
Rrethit Gjyqésor Tirané si dhe mbéshtetur né nenet 560, té¢ Kodit Progedurés Civile, éshté
vendosur masa e sekuestros konservative mbi sendet e paluajtshme né pronési té debitoréve dhe
hipotekuesve si mé poshté:

Pérmbarues Gjyqésor Privat Enuar V Merko (E.G BAILIFF SERVICE)
Adresa : Re”Tbrahim Rrugova”,Pallati 64, Hyrja 8, Ap 1, Tirané. ( o

Tel. 04 22 31888 . .
c-mail seauarmerko@gmail.com \ﬂm X
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* Apartament, me sipérfaqe totale 33.40 m’, me nr.pasurie 2/148 ~1-13, volumi 11, faqe

78, zona kadastrale 8190, ¢ ndodhur né rr.“Mihal Grameno”, H. 1, Ap. 13, Tirané né
pronési té Genti Malasi.

® Apartament, me sipérfaqe totale 64.50 m’, me nr. Pasurie 306/77+2-16, volumi 31, faqe
166, zona kadastrale 2291, e ndodhur né Kryemédhenje, Kavajé né pronési té Besnik
Malasi.

¢ Apartament, me sipérfage totale 63.80 m’, me nr. Pasurie 306/77+1-3, volumi 31, faqe
133, zona kadastrale 2291, e ndodhur né Kryemédhenje, Kavajé né pronési té Besnik
Malasi.

* Ambjent Biznesi, me sip.totale 59.95 m’, me nr. Pasurie 306/77+2-N3, volumi 38, faqe
232, zona kadastrale 2291 né adresén Kryemédhenj, Kavajé né pronési t¢ Besnik
Malasi.

* Ambjent Biznesi, me sip.totale 272 m’, me nr. Pasurie 578/338 -=ND+1-N1, volumi 22,
fq. I6d, ok 5885, né adresén Shkallour, Durits oo pronési té Shoqérisé “Kristi
Konstruksion 2003” sh.p.k.

* Ambjent Biznesi, me sip.totale 67.29 m’, me nr.pasurie 578/333-ND+2-N9, vol 21, fq.
143, zk. 3385, né adresén Shkallnur, Durrés né pronési té shoqérisé “Kristi
Konstruksion 2003” sh.p.k;

Né kushtet kur ekzekutimi i Titullit Ekzekutiv, Kontraté pér Kredi Bankare
Nr.05000607 daté 20.10.2015 me vendim té Pérmbaruesit ka kaluar né ekzekutim té
detyrueshém si dhe palét pérmbarimore Bl o e e o b g L
nisin procedurat e shitjes né ankand té dyté pér pasurinté e paluajtshme.

Né datén 30.08.2019 éshté zhvilluar dhe ankandi i paré pér kéto pasuri né té cilin nuk u
paraqit asnjé ofertues dhe né vazhdim té progedurave ligjore do té kryhet:

Shitja né ankand € dyté e pasurisé sé paluajtshme:

* Apastament, me siperfage totale 3340 m, e nr.pasurie 2/148 +1-13, volumi 11,
faqe 78, zona kadastrale 8190, e ndodhur né rr.“Mihal Grameno”, H. 1, Ap. 13,
Tirané né pronési té Genti Malasi.

® Apartament, me sipérfaqe totale 64.50 m’, me nr. Pasurie 306/ 77+2-16, volumi 31,
faqe 166, zona kadastrale 2291, e ndodhur né Kryemédhenje, Kavajé né pronési té
Besnik Malasi.

* Apattamcnt, me sipérfage torale 6380 m . me nr. Pasuric 306/77+1-3, volumi 31,
fage 133, zona kadastrale 2291, e ndodhur né Kryemédhenje, Kavajé né pronési té
Besnik Malasi.

® Ambjent Biznesi, me sip.totale 59.95 m’, me nr. Pasurie 306/77+2-N3, volumi 38,
faqe 232, zona kadastrale 2291 né adresén Kryemédhenj, Kavajé né pronési té

Besnik Malasi.
Pérmbarues Gjyqésor Privat Enuar V Merko (E.G BAILIFF SERVICE) PN
Adresa : Re’Ibrahim Rrugova”,Pallati 64, Hyrja 8, Ap 1, Tirané. =\
Tel. 04 22 31888 L ).}

\
. e 3 4
e-mail :enuar.merko@gmail.com \W





